UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

 Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày         tháng       năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc triển khai các văn bản xử phạt vi phạm hành chính

 về lĩnh vực tài nguyên và môi trường

Để thuận tiện trong việc xử lý các vi phạm hành chính, Bộ trưởng Bộ tài

nguyên và Môi trường đã ban hành 05 văn bản hợp nhất các quy định xử phạt vi

phạm hành chính trong lĩnh vực tài nguyên và môi trường. UBND huyện đăng tải 05

văn bản nhất của Bộ Tài nguyên và Môi trường (sao gửi kèm) trên Trang thông tin điện

tử huyện Phong Thổ, địa chỉ: phongtho.laichau.gov.vn để các tổ chức, cá nhân; các cơ

quan, đoàn thể, tổ chức chính trị - xã hội huyện; UBND các xã thị trấn được biết để

thực hiện.

Giao Phòng tư pháp xây dựng kế hoạch tuyên truyền, phổ biến; UBND các

xã, thị trấn tổ chức triển khai các văn bản hợp nhất nêu trên đến các tổ dân phố,

thôn, bản trên địa bàn.

Uỷ ban nhân dân huyện thông báo để các cơ quan, đoàn thể, tổ chức chính

trị - xã hội; UBND các xã thị trấn biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy (b/c);

- Ban tuyên giáo Huyện ủy;

- Các cơ quan, đoàn thể huyện;

- Trang TTĐT: đăng tải;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các tổ chức, cá nhân có liên quan;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Bảo Trung

		2022-07-04T08:55:01+0700

		2022-07-06T08:32:48+0700

		2022-07-06T08:32:48+0700

		2022-07-06T08:32:48+0700

		2022-07-06T08:32:48+0700